

Výkaz výmer

Dátum: 15.12.2023

Zhotoviteľ **StavStar s.r.o.**
 so sídlom: Hlavná 59/42
 053 05 Granč - Petrovce
 IČO: 47 550 571
 DIČ: 202 398 4193
 IČ DPH: SK202 398 4193
 email: stovstavstar@gmail.com

Objednávateľ **Mestská časť Košice - Sever**
 Festivalové námestie 2
 040 01 Košice
 IČO: 00 690 929
 DIČ: 2020762964
 IČ DPH:
 tel.:
 email:

Na základe obhliadky Vám predkladáme nasledovný orientačný výkaz výmer na spracovanie cenovej ponuky:

P.č.	Predmet dodávky	Množstvo	M.J	J.C	SPOLU
1*	Potrúbie z rúr plastových kanalizačných DN110	25	m	37,38 €	934,38 €
2*	Potrúbie z rúr plastových kanalizačných DN40	14	m	26,82 €	375,47 €
3*	Potrúbie z rúr plastových kanalizačných DN50	16	m	28,44 €	455,10 €
4*	Potrúbie z rúr plastohliníkových DN 16, trubka, t-kusy, prechody, ...	75	m	23,57 €	1 767,68 €
5*	Potrúbie z rúr plastohliníkových DN 20, trubka, t-kusy, prechody, ...	60	m	27,63 €	1 657,50 €
6*	Izolácia, izolovanie potrubia	135	m	3,25 €	438,75 €
7	Zhotovenie prípojky vodovodu, cirkulácie a kanalizácie k zariadeniu	1	kpl	2 500,00 €	2 500,00 €
8	Napájanie vodovodu a kanalizácie na pôvodné rozvody	1	kpl	734,50 €	734,50 €
9	Sekacie práce, vrtanie dier, búranie, hĺbenie rýh...	1	kpl	1 053,00 €	1 053,00 €
10	Demontáže existujúcich rozvodov, zariadení, ...	1	kpl	1 365,00 €	1 365,00 €
11	Držiaky, závesy, konzoly, skrutky, montáž závesov	1	kpl	246,35 €	246,35 €
12	Ventily, šrubenia, vsuvky, prechody, koléná, .. na napoj. na existujúci vodovod	1	kpl	234,00 €	234,00 €
13	Umývadlo, sifón, skrutky, montáž umývadla	5	kpl	154,38 €	771,88 €
14	WC kombi Jika Zeta dual, prípojka kanál, hadička, sedačka, rohový ventil, montáž wc kombi- menej 2 ks, nere realizovalo sa spoločné WC	5	kpl	357,50 €	1 787,50 €
15	Batéria umývadlová, predĺženia, rohové ventily, montáž batérie	5	kpl	146,25 €	731,25 €
16	Batéria na vylevku, predĺženia, montáž batérie	1	kpl	121,88 €	121,88 €
17 *	Vysprávka steny po výmene rozvodov DN 125, DN110 (SDK, hrubá vysprávka, jemná vysprávka, maľba) D+M	25	m	192,37 €	4 809,35 €
18 *	Vysprávka steny po výmene rozvodov DN 40, DN 50 (SDK, hrubá vysprávka, jemná vysprávka, maľba) D+M	30	m	100,31 €	3 009,24 €
19 *	Vysprávka steny po výmene rozvodov DN 16, 20, 26 (SDK, hrubá vysprávka, jemná vysprávka, maľba) D+M	30	m	90,81 €	2 724,15 €
20*	D+M keramického obkladu na steny- biely 15x20, príprava podkladu	18,312	m2	58,24 €	1 066,49 €
21	Spoločné pánske WC- osekание a prebrúsenie pôvodnej omietky (brizolit), penetrácia, prerovnanie stien, lepidlo a sieťka, štuková omietka- len vysprávka steny a v priestore chodby WC	1	kpl	300,00 €	300,00 €
22	Predefinácia SDK priečka medzi WC (1,3mx2,2m)- nere realizované	0	m2	59,15 €	0,00 €
23*	Potiahnutie vnútorných stien cementovým lepidlom+ sieťka, štuková omietka (stena nad nový obklad)	15,75	m2	25,48 €	401,31 €
24	Lokálna vysprávka stien, penetrácia a maľba stien	1	kpl	1 200,00 €	1 200,00 €
25	Elektroinštalácia- Demontáž a spätná montáž zásuviek	1	kpl	150,00 €	150,00 €
26	Demontáž starých vetracích mriežok, vysprávka steny a prispôbenie otvorov + D+M nových vetracích mriežok- len 3ks	3	ks	35,75 €	107,25 €
27	Lokálna vysprávka podláh cementovým lepidlom, dobetonovanie vrátane podstojkovania	7	kpl	95,55 €	668,85 €
28	Oprava steny v suteréne	1	kpl	480,00 €	480,00 €
29	Prenájom kontajnera na suť	1	ks	220,00 €	220,00 €
30	Odvoz a likvidácia sute, presun hmôt a sute, nakládka a vykládka, plast, zmiešaný odpad, suť	1	kpl	1 235,00 €	1 235,00 €
	Práce naviac				
1	Potrúbie z rúr plastových kanalizačných DN50	6	m	28,44 €	170,66 €
2	Potrúbie z rúr plastohliníkových DN 16, trubka, t-kusy, prechody, ...	10	m	23,57 €	235,69 €
3	Izolácia, izolovanie potrubia	10	m	3,25 €	32,50 €
4	Zhotovenie prípojky vodovodu, cirkulácie a kanalizácie k zariadeniu	1	kpl	150,00 €	150,00 €
5	Napájanie vodovodu a kanalizácie na pôvodné rozvody	1	kpl	80,00 €	80,00 €
6	Sekacie práce, vrtanie dier, búranie, hĺbenie rýh...	1	kpl	80,00 €	80,00 €
7	Demontáže existujúcich rozvodov, zariadení, ...	1	kpl	110,00 €	110,00 €
8	Držiaky, závesy, konzoly, skrutky, montáž závesov	1	kpl	30,00 €	30,00 €
9	Výlevka plastová na stenu, sifón, piletá, montáž výlevky	3	kpl	168,50 €	505,50 €
10	Batéria na vylevku, predĺženia, montáž batérie	2	kpl	121,88 €	243,75 €
11	Vysprávka steny po výmene rozvodov DN 40, DN 50 (SDK, hrubá vysprávka, jemná vysprávka, maľba) D+M	4	m	100,31 €	401,23 €
12	Vysprávka steny po výmene rozvodov DN 16, 20, 26 (SDK, hrubá vysprávka, jemná vysprávka, maľba) D+M	4	m	90,81 €	363,22 €
13	Lokálna vysprávka stien, penetrácia a maľba stien	1	kpl	350,00 €	350,00 €
	Rekapitulácia:			bez DPH	34 298,42 €
				DPH	6 859,68 €
				SPOLU:	41 158,10 €

Poznámky: * výmera je orientačná a môže sa meniť skrz skutočnosti

 StavStar s.r.o.
 Hlavná 59/42, 053 05 Granč-Petrovce
 IČO: 47550571 DIČ: 2023984193
 e-mail: vladimir.becharik@gmail.com
 Tel.: 0915 319 472